檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：陳映儒

電話：(02)2633-2000#1930

受文者：嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：(107)公視基字第1070002116f號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公視兒少全新節目「出發騎幻島」擬於本(107)年9月15日

至11月30日期間，募集親子檔參與單車環島接力節目拍攝

，懇請 貴校協助宣傳此活動訊息，特函說明。

說明：

一、本會將製作全新型態兒少節目「出發騎幻島」，內容為拍

攝親子檔接力單車環島類實境節目，每集播出時間為半小

時，預計拍攝時間為108年寒暑假期間。

二、擬於本(107)年9月15日至11月30日期間，募集親子檔參與

單車環島接力節目拍攝，歡迎踴躍報名。

三、報名資格：

(一)年齡：9-12歲(2006年~2010年區間出生)

(二)性別：女男皆可，通通歡迎。

(三)個性：獨特鮮明，三句話能形容自己。

(四)特色：具個人特色、能獨立思考表達意見！

(五)熱愛騎單車旅行或戶外活動。

(六)有讓人瞪大眼掉下巴的才藝或專長。

四、報名方式：

6

1070003181

嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

107/10/03

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)請拍攝一支小朋友的【自我介紹影片】：限時5分鐘。

說明姓名、年紀、為什麼想騎車環島，以及任何夠創意

的自我介紹。介紹之外，請和一位家長入鏡，互相讚美

或吐槽彼此優缺點、一起秀一段表演、或任何能表現你

們這對親子的特色的方式！

(二)請繳交一份【我的旅行不一樣計畫】：限100字，請小

朋友規劃一份專屬的、獨特的旅遊行程，還有你在旅行

中最想完成的夢想！（例如：因喜愛動物，在旅程中想

收集10種不一樣的動物寫生等；愛唱歌所以想邊騎車邊

取景錄製客家山歌MV三首；熱愛拍照想拍很多台灣花朵

、昆蟲或賞鳥賞星賞紅葉...）。

(三)以上資料請寄到 comebiketaiwan@gmail.com。

五、詳細活動說明請見「出發騎幻島」粉絲團https://www.fa

cebook.com/ComeBikeWithMe/

正本：全國各國民小學

副本： 2018-10-03
07:15:32

總經理 曹文傑